

Fintelligens "Mist Sä Digaat"

Visit "[Mist Sä Digaat](#)" on MotoLyrics.com

(Ä,,ÄxretÄ¶n)

Yo, mÄx digaan vaa skrivaa, ja studios loungaa,
tehÄx kellonympÄxri duunii sen eteen et saundaa.
Kopis hies ilman paitaa,keskel yÄ¶t puskee raitaa,
ansaita siit ettei vÄxlitÄx lainkaan.

Digaan vaa sikailla ku kierretÄxÄxn suomee,
grÄxbbÄxÄx boolssei ja huutaa RÄxhinÄx kunnes
meitsit kuolee!

15 ÄxijÄxÄx samas kahden hengen huonees,
ja tiedÄxn et pyygeen kÄxÄxnty tahansa puoleen.

Digaan vaa sittaa ja frendien kaa sippaa,
pÄxivÄxt hengaa ja alotella, iltasin flippaa.
Rullaa stadis vÄxhintÄxÄxn parikyt syvÄxllÄx,
jengi ymmÄxllÄxÄxn,mut jos et kuulu klikkiin et
ymmÄxrÄx.

Digaan vaa chillaa ja...illalla,
kerrostalojen valojen stadin menoo tsiigailla.
Suututtaa naapurit ku yÄ¶llÄx luukuttaa,
mut ei muttaa,vitut,en tuu ikin skuttaa muuttaa.

kerto:

Mist säx digaat?heittÄxÄx keikkaa ympÄxri suomee,
edutaa RÄxhinÄx Recordsii kunnes mÄx kuolen
puskee laval ku saa adrenaliini-rushin.

huitoo studiol broidien kaa kybÄx-kassin.
Mist säx digaat?riimei fixaa,trÄxkkei mixaa,
duunaa mitÄx rakastaa ja saada siit viel lixaa.
tÄxÄx on meijÄxn staili elÄxÄx,tÄxst pÄxivÄxst
vikaan,
byygeet säx rileittaa,hÄx mist säx digaat?

(Iso H)

MÄx digaan pysyy säxngys koko pÄxivÄx,ja yÄ¶ly
valvoo,
samplerist uutta biittii,ja skobeist saundii palvoo.
brÄxnikkÄxÄx gearii studiolle asentaa,
ja nauttii aamiaist parvekkeella mun naisen kaa.
ja se fiilis ku aamun ekan rÄ¶Ä¶kin stendaa,
ja ku uusii levyihin saattaa pari tonnii spendaa.
palaveris hieroo sponssien kaa diilii,
ja ku stadissa pÄxrjÄxÄx naffisti ilman biilii.

digaan ite lÄ¶ytÄ¶Ä¶ vastaukset mun omiin pulmiin,
ja lukee tekstii joka antaa uusii nÄ¶kÄ¶kulmii.
kerrankin kuulla douppi kotimainen trÄ¶kki,
joka ei samantien saa mua haluu sulkee stessei Ä¶kkii.
digaan ku lavalla saa adrenaliini-rushin,
mÄ¶ digaan ku frendien kans kiskoo kymmpikassin.
tehÄ¶ jotain asioille jotka ottaa aivoon,
ja ku meen illal himaan siel venaa mun tuleva vaimo.

kerto

(elastinen)

Digaan yksin jumittaa himas vÄ¶Ä¶ntÄ¶Ä¶
Ä¶mpeeseel biitei,
kulkee Ä¶isin stesset pÄ¶Ä¶ssÄ¶ stadistriittei.
pumpkaa frendien trÄ¶kkei,skrivaa keskel yÄ¶tÄ¶,
vielki yhdistÄ¶Ä¶ huvii ja tyÄ¶tÄ¶,hiphopin myÄ¶tÄ¶.
istuu koko possel iltaa tulevaisuut funaa,
ympÄ¶ri ulkomait reissaa,ja kollaboit duunaa.
uutta gierii hankkii,sÄ¶mplÄ¶Ä¶ vanhaa funkki,
ja nauraa heittereille koko matkan himast pankkiin.
digaan riimei fiksa,Hoon kaa miksa,
rakastan musiikkia ja saan siit viel liksaa.
himas biitei hitsaa,vuosittain stissimei switchaa,
meitse lopettamaan et saa,se on check ca.
nauhotusten jÄ¶lkeen rauhottuu tai remuttaa,
klubei ottaa haltuun ja chicksei heruttaa.
digaan svengaa ringis,hengaa Helsingis,
hiphop ja frendit on asioit joist en vaa tingi.

kerto

Visit [Fintelligens](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.